
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

3. Zastupitelstva města
konaného dne 27.2.2023

NKZ - Dodatek č. 2 zřizovací listiny NKZ

Zastupitelstvu města je předkládán návrh Dodatku č. 2 Zřizovací listiny Novoměstských kulturních
zařízení Nové Město na Moravě, Tyršova 1001. Dodatek č. 2 ve své Příloze č. 1 upravuje vymezení majetku
ve vlastnictví města, který se organizaci předává k hospodaření a jejímu vlastnímu hospodářskému využití.
Touto aktualizací se tak reaguje na pořízení vodovodní přípojky pro kulturní dům DN 90 IPE a pro smuteční síň
DN 32 IPE. 

§ 84 odst. 2) písm. d) z. o obcích

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Novoměstských kulturních zařízení Nové Město na Moravě, Tyršova 1001,
592 31 Nové Město na Moravě, dle přílohy č. 3 materiálu.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: RM projednala dne 23.1.2023 návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině NKZ
a doporučila jej ke schválení.
ŠKSV doporučuje předkládaný návrh. 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05



Text důvodové zprávy: Zastupitelstvu města je předkládán návrh Dodatku č. 2 Zřizovací
listiny Novoměstských kulturních zařízení Nové Město na
Moravě, Tyršova 1001.
 
V návaznosti na pořízení vodovodní přípojky pro kulturní dům DN
90 IPE a pro smuteční síň DN 32 IPE  je třeba Dodatkem č. 2 ke
Zřizovací listině NKZ (příloha č. 1 materiálu) upravit vymezení majetku ve
vlastnictví města, který se organizaci předává k hospodaření a jejímu
vlastnímu hospodářskému využití.
Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině NKZ (Příloha č. 2 materiálu) bylo v roce
2022 upraveno vymezení majetku (pořízení výlepových ploch), které se
organizaci předaly k hospodaření. 

Materiál obsahuje: Příloha - Příloha č. 1 - Zřizovací listina NKZ (Veřejná)
Příloha - Příloha č. 2 - Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině NKZ (Veřejná)
Příloha - Příloha č. 3 - Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině NKZ (Veřejná)

Materiál projednán: RM dne 23.01.2023

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

